Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para atender asnecessidades das Secretarias Municipais de Cordeiros, sob o Sistema de Registro de Preços, conforme oTermo de Referência, o edital e seus anexos.PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: 28/10/2025 a 31/12/2025VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 50.240,00 (cinquenta mil duzentos e quarenta reais)PROCESSO DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico 011/2025, com fundamento da lei nº 14.133/21.DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:SECRETARIA: 0121 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃOUNIDADE: 0159 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO2.011 - MANUTENÇÃO DA

[...]

Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para atender asnecessidades das Secretarias Municipais de Cordeiros, sob o Sistema de Registro de Preços, conforme oTermo de Referência, o edital e seus anexos.PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: 28/10/2025 a 31/12/2025VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais)PROCESSO DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico 011/2025, com fundamento da lei nº 14.133/21.DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:SECRETARIA: 0121 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃOUNIDADE: 0159 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO2.011 - MANUTENÇÃO DA